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 SZP.III.240/27/16/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2016-08-01 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa części i komponentów do aparatury medycznej, środków 

czystości (powtórka) oraz lampy do tomografu komputerowego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany w siwz w tym zakresie: 
 
WYKONAWCA 4 
Pytanie 1. 
Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych – załącznik 3.10a, pkt 14 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 14 Zamawiający wymaga od Wykonawców Oświadczenia wystawionego 
przez producenta tomografu komputerowego Lighspeed VCT lub jego upoważnionego przedstawiciela 
potwierdzającego, że zaoferowana lampa jest przeznaczona do tomografu komputerowego 64 rzędowego Lightspeed 
VCT produkcji GE Healthcare, jest z nim kompatybilna i spełnia wymogi w zakresie prawidłowego funkcjonowania 
tomografu w tym zakresie.   
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o potwierdzenie , że w przypadku zaoferowania lampy równoważnej, Zamawiający wymaga oświadczenia 
producenta tomografu komputerowego  GE Lightspeed VCT lub oświadczenie podmiotu upoważnionego przez 
producenta tomografu komputerowego GE Lightspeed VCT wskazujące zaoferowaną lampę jako lampę 
przeznaczoną do tomografu komputerowego  GE Lightspeed VCT. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
Pytanie 3. 
Prosimy o potwierdzenie , że Zamawiający wymaga Oświadczenie producenta tomografu komputerowego GE 
Lightspeed VCT lub  oświadczenie  podmiotu upoważnionego przez producenta tomografu komputerowego GE 
Lightspeed VCT o pełnej kompatybilności zaoferowanej lampy z oprogramowaniem tomografu, urządzeniami 
sterującymi i pozostałymi urządzeniami peryferyjnymi tomografu komputerowego  GE Lightspeed VCT. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 

   
Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska 

 


